PORTARIA Nº 00039/2007-L

De 24 de maio de 2007.

Autoriza a abertura de licitação na modalidade convite para contratação de software na área de Contabilidade Pública, Patrimônio, Compras, Almoxarifado, Frotas de Veículos, Folha de Pagamento e Consultoria.
A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica a Diretoria Geral da Secretaria Administrativa da Câmara autorizada a processar a abertura de licitação na modalidade convite para contratação de software na área de Contabilidade Pública, Patrimônio, Compras, Almoxarifado, Frotas de Veículos, Folha de Pagamento e Consultoria.

Art. 2º A licitação será conduzida pela Comissão Permanente de Licitação da Câmara.

Art. 3º As despesas decorrentes desta licitação onerarão verbas deste exercício financeiro da seguinte dotação orçamentária: 3.3.90.39.11 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 24 de Maio de 2007.

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

Vice-Presidente

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

1º Secretário
	RAIMUNDO ROBERTO SILVA

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa da Câmara na data supracitada (Processo nº 031/2007-L)

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

                 Diretor Técnico Legislativo                                       Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 02887/2007